wecoline

Chiffon en microfibre Allure avec coin a recur

\C ECO

G
O {
§ 4@:0
// ]
[ ] / 'd%%}

X774

3083 0021

Description Spécifications
Avec ce chiffon de 320 g/m?, nettoyez toutes les surfaces dures a Référence 03010145
I'eau. Pliez le chiffon en 8 surfaces pour une utilisation optimale.
. L, , Couleur Orange
Utilisez le coin a récurer uniquement sur les surfaces dures pour
éliminer les saletés tenaces. Aprées utilisation, ce chiffon est lavable Taille 40x40cm
jusqu'a 95 degrés. Le nettoyage a code couleurs est possible grace o
. Unite Set
aux différents bords de couleur. A noter : lavage sans adouc
Produits associes
wecolim Wocolii
NOUVEAU : Patin pour Flacon Flacon ergonomique
gant arécurer en
03030030

05/11/2025



wecoline

Chiffon en microfibre Allure avec coin a recur

Variantes

Référence

03010140
03010141
03010142
03010143
03010144
03010145
03010146

05/11/2025

Taille

40x40cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm

Couleur

Bleu
Jaune
Rouge
Blanc
Verde
Orange

Anthracite

Unité

Set
Set
Set
Set
Set
Set

Set

Collisage

10
10
10
10
10
10
10

Dimensions du carton

d'envoi

143 x 123.5 x h43
143 x 123.5 x h43
143 x 123.5 x h43
143 x 123.5 x h43
143 x123.5 x h43
143 x 123.5 x h43
143 x 123.5 x h43

Code EAN

4004188150805

4004188150829
4004188150836
4004188150843
4004188150850



