

Chiffon en microfibre Allure avec coin à récurer





Description

Avec ce chiffon de 320 g/m², nettoyez toutes les surfaces dures à l'eau. Pliez le chiffon en 8 surfaces pour une utilisation optimale. Utilisez le coin à récurer uniquement sur les surfaces dures pour éliminer les saletés tenaces. Après utilisation, ce chiffon est lavable jusqu'à 95 degrés. Le nettoyage à code couleurs est possible grâce aux différents bords de couleur. À noter : lavage sans adouc

Spécifications

Référence	03010145
Couleur	Orange
Taille	40x40cm
Unité	Set

Produits associés







NOUVEAU : Patin pour gant à récurer en microfibre

03030819

Flacon

Flacon ergonomique

03030843

03030030



Chiffon en microfibre Allure avec coin à récurer

Variantes

Référence	Taille	Couleur	Unité	Collisage	Dimensions du carton d'envoi	Code EAN
03010140	40x40cm	Bleu	Set	10	143 x 123.5 x h43	
03010141	40x40cm	Jaune	Set	10	143 x 123.5 x h43	4004188150805
03010142	40x40cm	Rouge	Set	10	143 x 123.5 x h43	
03010143	40x40cm	Blanc	Set	10	143 x 123.5 x h43	4004188150829
03010144	40x40cm	Verde	Set	10	143 x 123.5 x h43	4004188150836
03010145	40x40cm	Orange	Set	10	143 x 123.5 x h43	4004188150843
03010146	40x40cm	Anthracite	Set	10	143 x 123.5 x h43	4004188150850